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Република Северна Македонија Царинска управа




		
	
	




                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            	
	
	


                                        

                                        
                                            	
	
	


                                        

                                    

                                


                                

                                
                                

                                
                                    						







		
	
	



                                    
                                


                                

                                    	За нас	Нашата улога     	Историјат 
	Директор  
	Организација	 Органограм 
	Сектори
	Вработувања




	Царинска регулатива	Царински закон 
	Закон за царинска тарифа
	Закон за царинска управа 
	Закон за акцизи
	Закон за данок на моторни возила
	Закон за интелектуална сопственост 
	Закон за застапување 


	Меѓународна соработка	Членство во меѓународни органи и тела 
	Царинската управа и ЕУ 
	ИПА проекти 	Завршени проекти
	Тековни проекти	Twinning – ИПА 2


	Други билатерални проекти	Завршени 
	Тековни




	Билатерална соработка 
	Други форми на договорена соработка 
	Регионален тренинг центар 
	Меѓународни конвенции
	Отворен Балкан


	Борба против корупција 
	Публикации и извештаи	Публикации
	Извештаи 	Годишни извештаи 
	Квартални извештаи 
	Ревизорски извештаи  
	Годишни сметки и буџет 


	Статистика	Време на процесирање на граница 
	Време на процесирање на стоково царинење
	Време на процесирање на дозволи 
	Број на увезени возила 
	Издадени контролни марки за обележување на цигари 
	Наплатени приходи од издадени контролни марки за обележување на тутунски добра 




	Курсна листа


	Физички лица	Патници	Стока без увозни давачки
	Внес на странски пари
	Изнесување на странски пари
	Дозволен број на тутунски производи ослободени од давачки во земјите од соседството
	Животни
	Фитосанитарна
	Лекови
	Оружје и муниција
	Загрозени животни и растенија
	Историска и културна вредност


	Мали пратки
	Увоз на возила
	Привремен увоз на возила


	Бизнис заедница	Царински постапки	Транзит 
	Увоз 
	Извоз
	Поедноставени постапки
	ТИРЗ
	Постапки со економски ефект	Увоз за облагородување
	Извоз за облагородување
	Привремен увоз
	Царинско складирање
	Преработка под царинска контрола




	Тарифа, вредност и потекло	Царинска вредност
	Царинска тарифа
	Потекло на стока
	Царински квоти 
	Царинска лабораторија


	Застапување во царински постапки	Лиценци за застапување
	Одобрение за застапување


	Акцизи	Општи информации	Предмет на оданочување со акциза
	Настанување на акцизата
	Акцизна основица и износи на акциза	Тутунски производи
	Алкохол и алкохолни пијалаци
	Енергенти и електрична енергија


	Акцизен обврзник
	Регистрација на акцизни обврзници


	Прописи од областа на акцизите	Закон
	Уредби
	Правилници
	Упатства и обрасци


	Акцизно одложување	Акцизна дозвола и акцизен склад
	Обврски на имател на акцизна дозвола


	Ослободување од плаќање акциза и повластено користење на акцизни добра	Ослободување од акциза за алкохол и алкохолни пијалоци
	Други акцизни ослободувања
	Ослободување од акциза енергенти и електрична енергија
	Ослободување од акциза на енергенти при реализација на проекти
	Враќање на платена акциза за течен нафтен гас
	Враќање на платена акциза за обележано гасно масло – екстралесно гориво
	Други ослободувања од акциза за енергенти
	Одобрение за повластен корисник на акцизни добра


	Мали производители	Земјоделци – мали производители на жестоки алкохолни пијалаци
	Мали независни производители на етил алкохол и жестоки алкохолни пијалаци за комерцијални цели -  мали дестилерии	Акциза на етил алкохол и жестоки алкохолни пијалаци произведени кај мали дестилерии
	Мали независни пиварници


	Мали производители на  вино за комерцијални цели - мала винарница


	Акцизни марки	Акцизни марки за тутунски производи	Пријавување на акцизни марки


	Акцизни марки за обележување на жестоки алкохолни производи и меѓупроизводи	Пријавување на акцизни марки
	Издавање на акцизни марки




	Плаќање на акциза	Плаќање на акциза за тутунски производи	Постапување при зголемување на акцизата на тутунски производи


	Плаќање на акциза за меѓупроизводи и жестоки алкохолни пијалаци 
	Плаќање на акцизата за енергенти	Пресметка на акциза за нафтен кокс




	EMCS (Движење на акцизни добра во постапка на акцизно одложување на акцизното подрачје)	Постапка на движење со примена на електронски административен документ (е-АД)


	Гаранции за обезбедување на акцизен долг


	Моторни возила	Законски одредби
	Уредба
	Правилници
	Насоки
	Обрасци


	Царински долг и гаранции
	Забрани и ограничувања 	Мерки на граница 
	Мерки за стоково царинење 


	Интелектуална сопственост
	Овластен економски оператор
	Соработка со бизнис заедницата
	Останати информации
	Царински акти во подготовка


	Е-Царина	НКТС	Стартувај 
	Информации и документација
	Прашања и одговори


	НКТС 5	Функционална и техничка спецификација


	СОЦДАД 	Стартувај 
	Информации и документација
	Прашања и одговори


	ЕКСИМ	Стартувај 
	Информации и документација
	Прашања и одговори 


	ИТО	Стартувај 
	Инфромации и документација 
	Прашања и одговори


	ПЕК	Стартувај
	Информации и докумнетација
	Прашања и одговори


	Сервисен деск
	Проверка на излез на стока	Стартувај


	Е-учење 
	Калкулатор за ДМВ	Стартувај


	Апликации


	Медиа центар	Фотогалерија
	Настани и интервјуа
	Промотивни видеа


	Контакт
	Е-Весник




                                
                                
                                    
                                    
                                    
                                

                            



                        



                    

                

                
                    
                        
                            	За нас	Нашата улога     	Историјат 
	Директор  
	Организација

x
	Царинска регулатива	Царински закон 
	Закон за царинска тарифа
	Закон за царинска управа 
	Закон за акцизи
	Закон за данок на моторни возила
	Закон за интелектуална сопственост 
	Закон за застапување 

x
	Меѓународна соработка	Членство во меѓународни органи и тела 
	Царинската управа и ЕУ 
	ИПА проекти 
	Билатерална соработка 
	Други форми на договорена соработка 
	Регионален тренинг центар 
	Меѓународни конвенции
	Отворен Балкан

x
	Борба против корупција 
	Публикации и извештаи	Публикации
	Извештаи 
	Статистика

x
	Курсна листа

x
	Физички лица	Патници	Стока без увозни давачки
	Внес на странски пари
	Изнесување на странски пари
	Дозволен број на тутунски производи ослободени од давачки во земјите од соседството
	Животни
	Фитосанитарна
	Лекови
	Оружје и муниција
	Загрозени животни и растенија
	Историска и културна вредност

x
	Мали пратки
	Увоз на возила
	Привремен увоз на возила

x
	Бизнис заедница	Царински постапки	Транзит 
	Увоз 
	Извоз
	Поедноставени постапки
	ТИРЗ
	Постапки со економски ефект

x
	Тарифа, вредност и потекло	Царинска вредност
	Царинска тарифа
	Потекло на стока
	Царински квоти 
	Царинска лабораторија

x
	Застапување во царински постапки	Лиценци за застапување
	Одобрение за застапување

x
	Акцизи	Општи информации
	Прописи од областа на акцизите
	Акцизно одложување
	Ослободување од плаќање акциза и повластено користење на акцизни добра
	Мали производители
	Акцизни марки
	Плаќање на акциза
	EMCS (Движење на акцизни добра во постапка на акцизно одложување на акцизното подрачје)
	Гаранции за обезбедување на акцизен долг

x
	Моторни возила	Законски одредби
	Уредба
	Правилници
	Насоки
	Обрасци

x
	Царински долг и гаранции
	Забрани и ограничувања 	Мерки на граница 
	Мерки за стоково царинење 

x
	Интелектуална сопственост
	Овластен економски оператор
	Соработка со бизнис заедницата
	Останати информации
	Царински акти во подготовка

x
	Е-Царина	НКТС	Стартувај 
	Информации и документација
	Прашања и одговори

x
	НКТС 5	Функционална и техничка спецификација

x
	СОЦДАД 	Стартувај 
	Информации и документација
	Прашања и одговори

x
	ЕКСИМ	Стартувај 
	Информации и документација
	Прашања и одговори 

x
	ИТО	Стартувај 
	Инфромации и документација 
	Прашања и одговори

x
	ПЕК	Стартувај
	Информации и докумнетација
	Прашања и одговори

x
	Сервисен деск
	Проверка на излез на стока	Стартувај

x
	Е-учење 
	Калкулатор за ДМВ	Стартувај

x
	Апликации

x
	Медиа центар	Фотогалерија
	Настани и интервјуа
	Промотивни видеа

x
	Контакт
	Е-Весник




                        

                    


                


            
        

    

    


    
    
        
    
 
        
 
        
            
            						

197 пријавете шверц и корупција на царината

постави прашањеПрашања и одговори

интерактивна мапаМапа на царинарници

 Односи со јавностЈавни информации

 Граници и царински испостави



		
	
	



        

    
    
        
            
	Новости 
            Види ги сите

12.03.2024СООПШТЕНИЕ ЗА ЈАВНОСТ
 
Повеќе


08.03.2024БОГОЕВ – КВАНГХИО: ОФИЦИЈАЛНО ЗАПОЧНА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАТА НА СИСТЕМОТ ЗА АНАЛИЗА НА РИЗИК СО 4,8 МИЛИОНИ ДОЛАРИ ГРАНТ ОД КОРЕЈА – ЦЕЛТА E СУЗБИВАЊЕ НА КРИМИНАЛОТ И ПОГОЛЕМИ ПРИХОДИ ВО БУЏЕТОТ
 
Повеќе


07.03.2024СИНДИКАЛНАТА ОРГАНИЗАЦИЈА ПРИ ЦАРИНСКАТА УПРАВА - УПОЗ ДОНИРАШЕ ОПРЕМА НА ДЕТСКАТА КЛИНИКА ВО СКОПЈЕ
 
Повеќе

 
 
05.03.2024НУЛА ТОЛЕРАНЦИЈА ЗА КРИМИНАЛОТ И КОРУПЦИЈАТА - НОВ СИСТЕМ ЗА ВИДЕО НАДЗОР СЕ ВОСПОСТАВУВА НА СИТЕ ГРАНИЧНИ ПРЕМИНИ
 
Повеќе


29.02.2024ПРЕКУ КОНТИНУИРАНИОТ ДИЈАЛОГ ЗАЕДНО КРЕИРАМЕ МЕРКИ И ПОЛИТИКИ КОИШТО ОВОЗМОЖУВААТ ПОГОЛЕМА КОНКУРЕНТНОСТ НА МАКЕДОНСКИТЕ КОМПАНИИ
 
Повеќе


26.02.2024СПРЕЧЕН ШВЕРЦ НА АПАРАТИ ЗА ИГРИ НА СРЕЌА
 
Повеќе

 
 
22.02.2024ЕФЕКТИВНОСТА НА ЦАРИНАТА ВИДЛИВА ПРЕКУ ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА ИЗВОЗОТ НА СТРАНСКИТЕ ДИРЕКТНИ ИНВЕСТИЦИИ
 
Повеќе


21.02.2024НАЈВИСОКИ ЗАСЛУГИ ВО СУЗБИВАЊЕ НА КРИМИНАЛОТ ЗА ГРАНИЧНАТА МЕЃУАГЕНЦИСКА ЕДИНИЦА
 
Повеќе


21.02.2024ОГЛАС број 1/2024 ЗА ДАВАЊЕ ВО ЗАКУП ОБЈЕКТИ НА ГРАНИЧНИТЕ ПРЕМИНИ
 
Повеќе

 
 
19.02.2024ПРЕКУ ЕФЕКТИВНИ РЕФОРМСКИ ПОЛИТИКИ ДО ПОГОЛЕМИ ИНВЕСТИЦИИ И ПРОИЗВОДСТВО СО ПОГОЛЕМА ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ – МАКЕДОНСКИОТ ФАРМАЦЕВТСКИ ГИГАНТ ЛАНИ СО 183 МИЛИОНИ ЕВРА ИЗВОЗ
 
Повеќе


19.02.2024МОБИЛЕН ТИМ СПРЕЧИ ШВЕРЦ НА 3590 ТАБЛЕТИ ТРАМАДОЛ
 
Повеќе


17.02.2024СПРЕЧЕН ШВЕРЦ НА СТОМАТОЛОШКА ОПРЕМА, ЦИГАРИ, ИКОНИ И ПОГОЛЕМА КОЛИЧИНА ШАФРАН И МАЏУН
 
Повеќе

 
 
16.02.2024ЦАРИНА ЌЕ НАПЛАТИ 2 МИЛИОНИ ДЕНАРИ, ОДЗЕМЕНИ И ВЛЕКАЧ И ЦИСТЕРНА ВО ВРЕДНОСТ ОД НАД 3 МИЛИОНИ ДЕНАРИ, ОТКАКО Е СПРЕЧЕН ОБИД ЗА ИЗБЕГНУВАЊЕ НА УВОЗНИ ДАВАЧКИ ПРИ УВОЗ НА ГАС
 
Повеќе


13.02.2024СПРЕЧЕН ШВЕРЦ НА 4,4 ТОНИ МЕСО ОД ДИВЕЧ РИЗИЧЕН ПО ЗДРАВЈЕТО НА ГРАЃАНИТЕ
 
Повеќе


12.02.2024СПРЕЧЕН ОБИД ЗА НЕЛЕГАЛНО ВНЕСУВАЊЕ НА 115 ПАРЧИЊА ОПРЕМА ЗА СКИЈАЊЕ НА ГП ТАБАНОВЦЕ
 
Повеќе

 
 
11.02.2024СПРЕЧЕНА НЕЛЕГАЛНА ТРГОВИЈА СО ПАПАГАЛИ
 
Повеќе


10.02.20241,3 КИЛОГРАМИ СРЕБРЕН НАКИТ ЗАПЛЕНЕТ НА ГП БОГОРОДИЦА
 
Повеќе


09.02.2024ЗАПЛЕНЕТИ 185 ИЛЈАДИ НОРВЕШКИ КРУНИ НА АЕРОДРОМ СКОПЈЕ
 
Повеќе

 
 
07.02.2024ЗАПОЧНАТA РЕФОРМA ЗА ЗАБРЗУВАЊЕ НА ТРГОВИЈАТА И ТРАНСПОРТОТ – ИМПЛЕМЕНТИРАМЕ НАЦИОНАЛЕН ЕДНОШАЛТЕРСКИ СИСТЕМ
 
Повеќе


02.02.2024ЦАРИНАТА ЕФИКАСЕН СЕРВИС НА МАКЕДОНСКОТО СТОПАНСТВО
 
Повеќе


01.02.2024ОД ДЕНЕС КАМИОНИТЕ СО СТОКА КОИ УВЕЗУВААТ ИЛИ ИЗВЕЗУВААТ ВО СРБИЈА СЕ МЕРАТ САМО ЕДНАШ
 
Повеќе

 
 
31.01.2024ГРАДИМЕ ЦВРСТИ ПАРТНЕРСТВА СО МАКЕДОНСКИТЕ КОМПАНИИ И ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЦАРИНСКАТА УПРАВА
 
Повеќе


31.01.2024ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ЕКОНОМСКИТЕ ОПЕРАТОРИ
 
Повеќе


29.01.2024СПРЕЧЕН ОБИД ЗА ШВЕРЦ И ОБИД ЗА НЕЛЕГАЛНО ИЗНЕСУВАЊЕ НА СТОКА ВО ВРЕДНОСТ ОД ОКОЛУ ПОЛА МИЛИОН ДЕНАРИ
 
Повеќе

 
 

  

Новости 
            Види ги сите
 
12.03.2024СООПШТЕНИЕ ЗА ЈАВНОСТ

Повеќе

 
 
08.03.2024БОГОЕВ – КВАНГХИО: ОФИЦИЈАЛНО ЗАПОЧНА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАТА НА СИСТЕМОТ ЗА АНАЛИЗА НА РИЗИК СО 4,8 МИЛИОНИ ДОЛАРИ ГРАНТ ОД КОРЕЈА – ЦЕЛТА E СУЗБИВАЊЕ НА КРИМИНАЛОТ И ПОГОЛЕМИ ПРИХОДИ ВО БУЏЕТОТ

Повеќе

 
 
07.03.2024СИНДИКАЛНАТА ОРГАНИЗАЦИЈА ПРИ ЦАРИНСКАТА УПРАВА - УПОЗ ДОНИРАШЕ ОПРЕМА НА ДЕТСКАТА КЛИНИКА ВО СКОПЈЕ

Повеќе

 
 
05.03.2024НУЛА ТОЛЕРАНЦИЈА ЗА КРИМИНАЛОТ И КОРУПЦИЈАТА - НОВ СИСТЕМ ЗА ВИДЕО НАДЗОР СЕ ВОСПОСТАВУВА НА СИТЕ ГРАНИЧНИ ПРЕМИНИ

Повеќе

 
 
29.02.2024ПРЕКУ КОНТИНУИРАНИОТ ДИЈАЛОГ ЗАЕДНО КРЕИРАМЕ МЕРКИ И ПОЛИТИКИ КОИШТО ОВОЗМОЖУВААТ ПОГОЛЕМА КОНКУРЕНТНОСТ НА МАКЕДОНСКИТЕ КОМПАНИИ

Повеќе

 
 
26.02.2024СПРЕЧЕН ШВЕРЦ НА АПАРАТИ ЗА ИГРИ НА СРЕЌА

Повеќе

 
 
22.02.2024ЕФЕКТИВНОСТА НА ЦАРИНАТА ВИДЛИВА ПРЕКУ ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА ИЗВОЗОТ НА СТРАНСКИТЕ ДИРЕКТНИ ИНВЕСТИЦИИ

Повеќе

 
 
21.02.2024НАЈВИСОКИ ЗАСЛУГИ ВО СУЗБИВАЊЕ НА КРИМИНАЛОТ ЗА ГРАНИЧНАТА МЕЃУАГЕНЦИСКА ЕДИНИЦА

Повеќе

 
 
21.02.2024ОГЛАС број 1/2024 ЗА ДАВАЊЕ ВО ЗАКУП ОБЈЕКТИ НА ГРАНИЧНИТЕ ПРЕМИНИ

Повеќе

 
 
19.02.2024ПРЕКУ ЕФЕКТИВНИ РЕФОРМСКИ ПОЛИТИКИ ДО ПОГОЛЕМИ ИНВЕСТИЦИИ И ПРОИЗВОДСТВО СО ПОГОЛЕМА ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ – МАКЕДОНСКИОТ ФАРМАЦЕВТСКИ ГИГАНТ ЛАНИ СО 183 МИЛИОНИ ЕВРА ИЗВОЗ

Повеќе

 
 
19.02.2024МОБИЛЕН ТИМ СПРЕЧИ ШВЕРЦ НА 3590 ТАБЛЕТИ ТРАМАДОЛ

Повеќе

 
 
17.02.2024СПРЕЧЕН ШВЕРЦ НА СТОМАТОЛОШКА ОПРЕМА, ЦИГАРИ, ИКОНИ И ПОГОЛЕМА КОЛИЧИНА ШАФРАН И МАЏУН

Повеќе

 
 
16.02.2024ЦАРИНА ЌЕ НАПЛАТИ 2 МИЛИОНИ ДЕНАРИ, ОДЗЕМЕНИ И ВЛЕКАЧ И ЦИСТЕРНА ВО ВРЕДНОСТ ОД НАД 3 МИЛИОНИ ДЕНАРИ, ОТКАКО Е СПРЕЧЕН ОБИД ЗА ИЗБЕГНУВАЊЕ НА УВОЗНИ ДАВАЧКИ ПРИ УВОЗ НА ГАС

Повеќе

 
 
13.02.2024СПРЕЧЕН ШВЕРЦ НА 4,4 ТОНИ МЕСО ОД ДИВЕЧ РИЗИЧЕН ПО ЗДРАВЈЕТО НА ГРАЃАНИТЕ

Повеќе

 
 
12.02.2024СПРЕЧЕН ОБИД ЗА НЕЛЕГАЛНО ВНЕСУВАЊЕ НА 115 ПАРЧИЊА ОПРЕМА ЗА СКИЈАЊЕ НА ГП ТАБАНОВЦЕ

Повеќе

 
 
11.02.2024СПРЕЧЕНА НЕЛЕГАЛНА ТРГОВИЈА СО ПАПАГАЛИ

Повеќе

 
 
10.02.20241,3 КИЛОГРАМИ СРЕБРЕН НАКИТ ЗАПЛЕНЕТ НА ГП БОГОРОДИЦА

Повеќе

 
 
09.02.2024ЗАПЛЕНЕТИ 185 ИЛЈАДИ НОРВЕШКИ КРУНИ НА АЕРОДРОМ СКОПЈЕ

Повеќе

 
 
07.02.2024ЗАПОЧНАТA РЕФОРМA ЗА ЗАБРЗУВАЊЕ НА ТРГОВИЈАТА И ТРАНСПОРТОТ – ИМПЛЕМЕНТИРАМЕ НАЦИОНАЛЕН ЕДНОШАЛТЕРСКИ СИСТЕМ

Повеќе

 
 
02.02.2024ЦАРИНАТА ЕФИКАСЕН СЕРВИС НА МАКЕДОНСКОТО СТОПАНСТВО

Повеќе

 
 
01.02.2024ОД ДЕНЕС КАМИОНИТЕ СО СТОКА КОИ УВЕЗУВААТ ИЛИ ИЗВЕЗУВААТ ВО СРБИЈА СЕ МЕРАТ САМО ЕДНАШ

Повеќе

 
 
31.01.2024ГРАДИМЕ ЦВРСТИ ПАРТНЕРСТВА СО МАКЕДОНСКИТЕ КОМПАНИИ И ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЦАРИНСКАТА УПРАВА

Повеќе

 
 
31.01.2024ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ЕКОНОМСКИТЕ ОПЕРАТОРИ

Повеќе

 
 
29.01.2024СПРЕЧЕН ОБИД ЗА ШВЕРЦ И ОБИД ЗА НЕЛЕГАЛНО ИЗНЕСУВАЊЕ НА СТОКА ВО ВРЕДНОСТ ОД ОКОЛУ ПОЛА МИЛИОН ДЕНАРИ

Повеќе

 
 

  




						е-Системи 




НКТС

Нов компјутизиран транзитен систем
Инфо Кон системот







НКТС 5

Нов компјутизиран транзитен систем
Инфо 







СОЦДАД

Систем за обработка на декларации и акцизнни документи
Инфо Кон системот










ЕКСИМ

Едношалтерски систем за дозволи за увоз, извоз и транзит на стоки
Инфо Кон системот







ИТО

Интегрирана тарифна околина
Инфо Кон системот







ПЕК

Портал за електронска комуникација
Инфо Кон системот










СЕРВИСЕН ДЕСК НА ЦАРИНСКА УПРАВА

Поддршка на корисниците на ИТ системите
Инфо







е-УЧЕЊЕ

Курсеви за електронско учење
Инфо Кон системот







КАЛКУЛАТОР ЗА ДМВ

Инфо Кон системот







		
	
	


						Издвоено


Увоз на пмв

Внесување и изнесување на странски пари

Јавни набавки

Акцизи

Мали пратки

Прекршоци достава на писмена

Time Release Study Report

Јавна објава на контролна листа и План за управување со животна средина за граничните премин Деве Баир и Ќафасан – фаза I



		
	
	


						

Државни институции

	Влада на Република Северна Македонија
	Собрание на Република Северна Македонија
	Претседател на Република Северна Македонија





Меѓународни институции

	Светска царинска организација
	Светска трговска организација
	Светска банка
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Kолачиња




Оваа веб страна користи колачиња (cookies) за статистичка анализа и подобри перформанси. Колачињата се анонимизирани и во секое време може да ги контролирате и конфигурирате во вашиот веб пребарувач.






	Не прифаќам колачиња
	Прифаќам













×
Прилагодете ги подесувањата




За правилната работа на веб сајтот и за подобрување на вашето искуство, користиме колачиња. Детални информации можете да најдете во нашата Политика за приватност консалтинг, Политика за приватност ревизија и Политика за користење колачиња.






 Да



Задолжителни колачиња






Потребните колачиња обезбедуваат суштинска функционалност. Веб сајтот не може правилно да функционира без овие колачиња, а нив можете да ги исклучите единствено со промена на поставките на вашиот пребарувач.









 Да Не



Аналитички колачиња






Aналитичките колачиња ни помагаат да го подобриме веб сајтот така што собираат и известуваат за податоците за неговото користење.










	Промени подесувања














		
	
	


						

ул. „Лазар Личеноски“ бр. 13 - 1000 Скопје e-mail: info@customs.gov.mkтел. 02 3116 188





Содржините на оваа страница можат да се објавуваат без посебна дозвола со наведување на изворот. Секој упад и злоупотреба на веб страницата на Царинската управа е казнив по член 251 од Кривичниот закон.

Политика на квалитет Политика на приватност Политика за колачиња
Линк до старата веб страна

Линк до старата стара веб страна

Мапа на сајтот
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